[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 04.08.2016

	№
	 2/17

	г. Киров

О субсидии из областного бюджета областному государственному
автономному учреждению, подведомственному министерству
экономического развития Кировской области

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской      Федерации Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидии из областного бюджета областному государственному автономному учреждению, подведомственному министерству экономического развития Кировской области, на финансовое обеспечение выполнения им государственного задания согласно приложению № 1.

2. Утвердить Порядок определения объема и условие предоставления субсидии из областного бюджета областному государственному автономному учреждению, подведомственному министерству экономического развития Кировской области, на иные цели согласно приложению № 2.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. министра экономического развития Кировской области Толстоброва С.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2016.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]